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     dniu 10 lutego o godz. 9.30 na puckim rynku rozpo-
częły się obchody 98. rocznicy Zaślubin Polski z Morzem. 
W wydarzeniu udział wzięła Kompania Reprezentacyj-
na Marynarki Wojennej oraz Orkiestra Reprezentacyjna 
Marynarki Wojennej. Na Starym Rynku przybyłych gości 
powitała Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska,   
swoje przemówienie wygłosił także Prezes Ligi Morskiej 
i Rzecznej Andrzej Królikowski. Następnie oficjele wraz 
z mieszkańcami przeszli w pochodzie do fary puckiej, w 
której odbyła się koncelebrowana msza św. Uroczystości 
w porcie rybackim rozpoczął około godz. 12.00 występ 
Zespołu Wokalnego Marynarki Wojennej.
Nie zabrakło okolicznościowych wystąpień. Wiceszef 
Biura Bezpieczeństwa Narodowego Minister Dariusz 
Gwizdała odczytał list od Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej Ma-

rek Gróbarczyk odczytał list od Prezesa Rady Ministrów 
Mateusza Morawieckiego, a Podsekretarz Stanu w Mini-
sterstwie Obrony Narodowej Minister Marek Łapiński od-
czytał list od Ministra Obrony Narodowej Mariusza Błasz-
czaka. Swoje przemówienie wygłosiła również Burmistrz 
Miasta Puck Hanna Pruchniewska. 
Na scenie w porcie rybackim zostały wręczone odznacze-
nia Ligi Morskiej i Rzecznej pierścienie Hallera oraz krzy-
że Pro Mari Nostro. Ostatnim punktem uroczystości było 
złożenie przez delegacje wiązanek kwiatów pod pomni-
kiem Generała Hallera.
W Pucku podczas obchodów gościliśmy II Zlot Pamię-
ci „Zaślubiny z morzem – gen. Józef Haller”, w którym 
uczestniczyli uczniowie szkół mundurowych z Krakowa, 
Zamościa i Kalisza

(oprac. J. Groenwald)
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Pierwsze miesiące funkcjonowania Przedszkola Samorządowego w Pucku

Ferie Zimowe 2018 w mieście Puck
W                       okresie ferii Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
w Pucku oraz Biblioteka Publiczna w Pucku zorganizowały 
zajęcia w czasie dni wolnych od nauki szkolnej. Jak co roku 
zadanie było współfinansowane ze środków Miasta Puck 
przyznanych przez Komisję Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych.
Uczestnicy zajęć korzystali tylko z niektórych obiektów 
MOKSiR (kręgielnia, strzelnica, centrum zabaw Kukułka), ze 
względu na prowadzone prace termomodernizacji budyn-
ku. Wyjątkowo w tym roku zajęcia odbywały się również 
w Szkole Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego. Podczas 
zajęć w szkole zorganizowano dni tematyczne:
Dzień kaszubski – haft kaszubski malowany na dużych  
arkuszach papieru;
Masa porcelanowa – ozdoby walentynkowe;
Eko karmnik dla ptaków z butelki – spacer do parku;
Dzień z Ziemią Pucką – wyklejanie herbu Miasta Puck;
Dzień filmowy – projekcja filmu i popcorn;
Bałwanki ze skarpet;
Teatrzyk w wykonaniu grupy artystycznej „KRAK ART.” – 
„Wilk i zając”;
Dyskoteka i pokaz mody karnawałowej;
Tłusty czwartek – pączki i walentynkowe szaleństwo;
Tworzenie plakatu – bezpieczne ferie w Pucku;
Przysmaki – galaretki z bitą śmietaną;
Łamigłówki, krzyżówki, wykreślanki, tworzenie kartek
zumba, zajęcia muzyczne oraz sportowe.
W czasie zajęć dzieci, które zgłosiły się do MOKSiR-u co-
dziennie otrzymywały ciepły posiłek. 
Biblioteka z kolei przygotowała ferie dla dzieci pt. ”Podróż z 
książką w krainę marzeń”. Na zajęcia zapisało się 34 dzieci 
w wieku od 6 do 12 lat, jednakże w codziennych warszta-
tach brało udział około 25 dzieci. Ferie odbywały się w go-
dzinach 10.00-12.30. Każdego dnia na  uczestników zajęć 
czekały drożdżówki lub pączki oraz inne łakocie. Za udział 
w konkursach plastycznych dzieci otrzymały nagrody, a na 
zakończenie zajęć przewidziano nagrody książkowe oraz 
dyplomy. 

(oprac. G. Albertin)

          rzedszkole Samorządowe w Pucku, dzięki współfinansowaniu przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
funkcjonuje od ponad pięciu miesięcy; prawie setka dzieci  korzysta 
z jego oferty w godzinach od 6:30 do 17:30. Dzieci bawią się, uczą 
i  nabywają różnorodnych umiejętności pod okiem nauczycielek 
w czterech grupach wiekowych. W  ramach projektu dzieci objęte 
są również specjalistyczną diagnozą i terapią psychologiczno –
pedagogiczną. 
Po krótkiej adaptacji, nasze artystyczne przedszkole, poza realizacją 
podstawy programowej rozwija u dzieci wrażliwość na wszystko co 
je otacza oraz umiejętność wyrażania siebie poprzez różne dziedziny 
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Kolejne unijne pieniądze - tym razem na miejskie targowisko

sztuki. Dzieci uczą się języka angielskiego i gry na instrumentach 
perkusyjnych; bawią się metodą Bati Straussa i dbają o naszą 
planetę zbierając stare baterie. W placówce odbywają się zajęcia 
otwarte dla rodziców i przedstawienia dla najbliższych. 
Realizujemy projekt edukacyjny „Żyjemy na Kaszubach”, bierzemy 
udział w ważnych wydarzeniach w naszym mieście; Dzień 
Niepodległości uczciliśmy Festiwalem Piosenki Patriotycznej,  
uczestniczyliśmy w Sportowych Igrzyskach Zimowych w MOKSiR. 
Odwiedzili nas: policjant, Wróżka Zębuszka, ratownik medyczny 
oraz pielęgniarka, autorka książki o pajączku Łukaszku, dzieci 
z Pierwszego Przedszkola Integracyjnego oraz podopieczni 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pucku. 
Podobnie jak w innych przedszkolach zawitał do nas Mikołaj, 
odbył się Bal Karnawałowy, w  każdej grupie zorganizowano 
występy dla Babć i Dziadków z zabawami i konkursami. 
Wszystkie przedszkolaki zostały przebadane przez logopedę, 
obecnie prowadzone są zajęcia korygujące wady wymowy. 
Opieka psychologiczna polega na obserwacji i rozmowach z 
dziećmi oraz wsparciu nauczycieli i rodziców w pracy z nimi; 
terapia pedagogiczna rozwija i utrwala nabywane przez dzieci 
umiejętności. Największą radość sprawiają dzieciom zajęcia 
terapii sensorycznej, które jednych pobudzają, innych wyciszają 
sprawiając, że dzieci lepiej funkcjonują w przedszkolu i domu: 
skupiają uwagę, pracują i zgodniej bawią się. 
W naszym przedszkolu nawet małe rzeczy robimy  z wielką 
miłością. Zapraszamy na naszą stronę internetową przedszkole.
miastopuck.pl

(oprac. B. Baranowska)

     dniu 23 stycznia 2018 r. 
Burmistrz Miasta Puck – 
Hanna Pruchniewska wraz 
z Skarbnikiem Miasta Puck 
– Joanną Bolda podpisały 
umowę o dofinansowanie 
na projekt pt. „Przebudowa 
targowiska miejskiego przy 
placu Obrońców Wybrzeża 
w Pucku” na operacje typu 
„Inwestycje w targowiska 
lub obiekty budowlane prze-
znaczone na cele promocji 
lokalnych produktów” w ra-
mach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014 - 2020. 
Celem zadania jest popra-
wa konkurencyjności pro-
ducentów rolnych poprzez 
wykonanie 39 zadaszonych 
stanowisk na targowisku 
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miejskim. W w ramach remontu uwzględniono montaż 
instalacji odnawialnych źródeł energii, co przyczyni się do 
poprawy efektywności energetycznej Miasta. Poprawi się 
zaplecza sprzedażowe oraz podniesie poziom atrakcyjno-
ści terenu, na którym położony jest rynek. 
Część targowiska będzie przeznaczona dla rolników pod 
sprzedaż produktów rolno - spożywczych ze szczegól-
nym uwzględnieniem produktów wyprodukowanych w 
systemie rolnictwa ekologicznego. Ponadto planuje się 
uporządkowanie terenu oraz położenie nowych instala-
cji, nowe nasadzenia oraz montaż elementów małej ar-
chitektury. 

Zadanie o wartości 1 155 717,62 zł planowane jest do re-
alizacji w latach 2018 - 2020. Wysokość dofi nansowania 
wyniesie 730  686,00 zł z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

Uroczyste wręczenie umów na realizacje zadań publicznych

Bezpieczniej na przejściach dla pieszych

    spotkaniu odbywającym się 8 lutego, uczestniczyły podmio-
ty pożytku publicznego,  które brały udział w konkursie i otrzy-
mały dotacje na realizacje zadań publicznych w 2018 r. Gmina 
Miasta Puck przeznaczyła na realizację zadań w tym roku kwotę 
370 000,00 zł. W konkursie ogłoszonym 5 grudnia 2017 r. złożono 
62 oferty. Do tej pory przyznano 47 dotacji na kwotę 351 500,00 
zł., m.in. na zadania z zakresu: wspierania i upowszechnia kultu-
ry fi zycznej i sportu, kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dzie-
dzictwa narodowego, ochrony i promocji zdrowia oraz działań 
na rzecz osób w wieku emerytalnym i osób niepełnosprawnych. 
Gratulujemy organizacjom, które podpiszą umowy, jednocześnie 
życzymy pomyślnej realizacji działań, które zwiększają potencjał 
miasta Puck.

(oprac. B. Kamiński)

    ześć najciemniejszych przejść dla pieszych zostało oświetlo-
nych!
Dwa z nich przy ul. Wojska Polskiego (koło apteki i przychod-
ni), jedno przy ul. Lipowej (przy szkole), przy ul. Hallera (koło 
parku), przy Rondzie Płażyńskiego (między cmentarzami), przy 
ul. Nowej (blisko „Razem”).
Zastosowano energooszczędne oświetlenie LED-owe. Udało 
się to w ramach planu rozwoju sieci energetycznej w mieście 
Puck i negocjacjom z Energa- Oświetlenie. W roku 2018 pla-
nujemy doświetlić jeszcze kilka kolejnych przejść dla pieszych.
Na pewno wpłynie to na zwiększenie bezpieczeństwa na puc-
kich drogach.                                                              (oprac. A. Muza)
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X Powiatowy Festiwal Piosenki Bursztynowe Klucze Puck 2018

W piątek 19 stycznia 2018 r. o godz. 17.00 w hali POSM 
w Pucku odbyła się Jubileuszowa Gala Finałowa X edycji 
Powiatowego Festiwalu Piosenki Bursztynowe Klucze. Na 
gali usłyszeliśmy m.in. „I will survive” Glorii Gaynor, „Black 
Velvet” Alannah Myles, „Lustra” Natalii Szroeder czy „Sha-
pe of you” Eda Sheerana, czyli taneczne hity wszech cza-
sów, gdyż taki był temat przewodni tegorocznej edycji. 
Występy młodych artystów oceniało profesjonalne jury w 
składzie: Weronika Korthals, Karolina Humanowska, Mi-
kołaj Ostrowski, dr Michał Kozorys i przewodniczący dr 
Arkadiusz Wanat. Finaliści walczyli o tytułowe statuetki 
(złote, srebrne i brązowe) oraz cenne nagrody rzeczowe 
w postaci sprzętu audio. Dodatkowo, laureaci pierwszych 
miejsc w obu kategoriach otrzymali nagrodę specjalną 
– nagranie coveru w studiu nagraniowym wraz z sesją 
fotograficzną. Wszyscy uczestnicy zostali obdarowani 
miniaturowymi statuetkami Bursztynowych Kluczy, pa-
miątkowymi kubeczkami i poduszkami z logo Festiwalu, 
a także słodkościami.

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:
KAT. MŁODSZA KAT. STARSZA
I ZUZANNA POLAŃSKA I SZYMON RESZKA
II MAGDALENA MIKULSKA II KINGA WŁODARKIEWICZ
III ZUZANNA GULCZYŃSKA III ŁUKASZ KREPEL
Wyróżnienia Wyróżnienia
WIKTORIA KUHN JULIA RORAF
OLGA HEYDUCKA KRYSTIAN SMYKLA
AGNIESZKA KLAWA
ZUZANNA STACHURSKA

Publiczność przyznała nagrodę Kindze Włodarkiewicz.  
Po części konkursowej przyszedł czas na recital Gwiazdy 
Wieczoru Ani Karwan – finalistki 7 edycji The Voice of Po-
land, nowej divy polskiej sceny. Ania podbiła serca puc-
kiej publiczności swoim niepowtarzalnym wykonaniem 
Alei Gwiazd i Purple Rain.

(oprac. A. Bartoszak)

  ednym z wydarzeń okołozaślubinowych jest co-
roczna Konferencja Zaślubinowa, organizowana 
przez Urząd Miasta Puck.
W tym roku została ona zrealizowana przy współ-
pracy z Dyrektorem Muzeum Ziemi Puckiej im. F. 
Ceynowy oraz Instytutem Archeologii  Uniwersyte-
tu  Warszawskiego. Odbyła się 9 lutego w puckim 
ratuszu.
Tematem wiodącym z uwagi na obchodzony jubile-
usz była „ Historia i archeologia dawnego Pucka w 
670. rocznicę lokacji miasta”.
Zaproszeni wykładowcy: prof. dr hab. Klemens 
Bruski, dr Michał Starski oraz mgr Karolina Blusie-
wicz wygłosili interesujące referaty, oparte na ba-
daniach archeologicznych i źródłach pisanych.
Dyrektor Muzeum Ziemi Puckiej Mirosław Kuklik 
przedstawił tematykę tegorocznego kolejnego nu-
meru „Zapisków Puckich”.
Podczas konferencji można było zakupić zarówno 

Konferencja Zaślubinowa
J
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„Zapiski Puckie” jak i nową publikację  „Puckie skrzydła nad Bał-
tykiem”, nad którą patronat objęła m. in. Burmistrz Miasta Puck. 
Uczestnicy konferencji, która miała charakter otwarty  otrzymali 
drobne upominki związane z obchodzonymi w tym roku jubile-
uszami a wykładowcom burmistrz Hanna Pruchniewska wręczyła 
pamiątkowe medale 670-lecia miasta wykonane w puckiej manu-
fakturze szkła Puck Glas.
Długo oczekiwaną atrakcją po zakończonej konferencji była pro-
jekcja filmu pozyskanego z Filmoteki Narodowej „Rapsodia Bał-
tyku”. Jest to piękny film dźwiękowy z 1935r. o polskim morzu, a 
bohaterami są żołnierze-lotnicy Morskiego Dywizjonu Lotniczego.
By dochować autentyczności  minionego stulecia pozyskane zosta-
ły z Biblioteki Narodowej oryginalne afisze promujące film, które 
prezentowane są wraz z wystawą zaślubinową w sali ratusza miej-
skiego.                                                                               (oprac. I. Konkel)

Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego w Pucku

     dniu 10 lutego w ramach obchodów 98. 
rocznicy Zaślubin Polski z Morzem w Powia-
towym Ośrodku Sportu Młodzieżowego w 
Pucku o godz. 17.00 odbył się koncert Repre-
zentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska 
Polskiego, który zaprezentował program ar-
tystyczny pt. „Trąbo nasza, wrogom gmij”! 
Swoją działalnością Zespół od ponad kilku-
dziesięciu lat ukazuje bogactwo kultury naro-
dowej. W programie nie zabrakło nawiązań 
do wydarzeń z 1920 roku, kiedy to w Pucku 
gen Józef Haller zaślubił Polskę z morzem. 
Widzowie podczas występu oprócz dawnych 
pieśni wojennych i wojskowych mogli usły-
szeć nowe utwory, także z gatunku muzyki 
współczesnej. Natomiast sami artyści swoim 
ubiorem i otaczającą ich scenografią nawią-
zywali do minionych epok historycznych. Do-
datkowo, autentyczne stroje,  wierne kopie 
broni oraz sztandary nadały wiarygodności 
całemu wydarzeniu.
Mamy nadzieje, że to nie ostatni wy-
stęp wspaniałego Reprezentacyjnego Ze-
społu Artystycznego Wojska Polskiego  
w naszym mieście.

(oprac. J. Groenwald) 
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Kaszubska Baśka oraz I Grand Prix Pomorza w Skacie Sportowym - Puck 2018 

    okazji kolejnej rocznicy Zaślubin Polski z Morzem, w 
Pucku, w porcie rybackim, rozegrano turnieje karcia-
ne. W dniu 3 lutego (sobota) w bosmanacie spotkali się 
miłośnicy „Kaszubskiej Baśki”. Turniej rozpoczął się o 
godz. 16.00. Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruchniewska 
ogłosiła konkurs dot. znajomości przepisów tej gry, któ-
ry wygrała Pani Patrycja Komowska. Zwycięzca turnieju  
otrzymał nagrodę rzeczową, ufundowaną przez Urząd 
Miasta Puck. Najlepszym „baśkarzom” upominki wręczy-
ła Burmistrz  Pucka. Wśród 117 zawodników Kaszubskiej 
Baśki najlepszym okazał się Marek Brzozowski /Brzozaki 
Mechowo/, wśród kobiet Elżbieta Kruk /Asy Kamień/, dru-

żynowo zwyciężyła Szpela z Władysławowa. Gratulujemy!
Natomiast 4 lutego (niedziela) „Skaciści” z całego Pomo-
rza odwiedzili Puck, aby rozegrać I Grand Prix Pomorza w 
Skacie Sportowym. O godz. 10.00 Burmistrz Miasta  Han-
na Pruchniewska oficjalnie otworzyła  zawody, życząc za-
wodnikom powodzenia oraz najwyższych wygranych. W 
tegorocznych rozgrywkach najlepsi okazali się Krystyna 
Klofta i Edward Bianga. Drużynowe zwycięstwo dla Libor 
Reda. Gratulujemy! 

(źródło: MOKSiR Puck)

W

XI Międzynarodowe Zawody Strzeleckie „Zaślubiny z Morzem”

      dniach 08-11.02.2018r. odbyły się w Pucku XI Międzyna-
rodowe  Zawody Klasyfikacyjne w strzelaniu z broni pneu-
matycznej pn „Zaślubiny z morzem”. Zawody zorganizowa-
no na hali sportowej  i pomieszczeniach MOKSiR w Pucku  
ul. Lipowa 3 c na  elektronicznych stanowiskach strzeleckich.
W zawodach uczestniczyło  165 zawodników w konkurencji 
karabin i pistolet pneumatyczny w kategorii kobieta/męż-
czyzna, junior/juniorka, junior młodszy/juniorka młodsza, 
młodzik/młodziczka. Wśród  zawodników byli : reprezen-
tanci Polski – kadra narodowa juniorów i seniorów , karda 
wojewódzka młodzików i juniorów oraz zawodnicy z 10 klu-
bów strzeleckich z całego kraju oraz 50 zawodników z Rosji, 
Białorusi, Litwy i Słowacji.
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami PZSS wraz z fina-
łem.
W niedzielę rozegrano Super finał  o nagrody pieniężne i 
rzeczowe oraz dodatkowo rywalizację o Srebrny Pierścień  
Zaślubin Polski z morzem.
W każdej konkurencji finaliści (8) otrzymali kryształowe pu-
chary „Zaślubiny z morzem” oraz dyplomy, natomiast w Su-
per finale dodatkowo nagrody rzeczowe. Specjalną nagrodę 
otrzymała też najmłodsza uczestniczka zawodów. Nagrody 
wręczali: Burmistrz Pucka,  przedstawiciel Starosty Powiatu 
Puckiego, v-ce Prezes Polskiego Związku Strzelectwa Sporto-
wego, Prezes Pomorskiego Związku Strzelectwa Sportowe-
go, Prezes Klub Strzeleckiego GROT.

(źródło: Klub Strzelecki „GROT”)
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IV Zaślubinowe Morsowanie
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IV Bieg Zaślubinowy „od Hallera do Hallera” 
   opisała frekwencja, dopisała pogoda, jak również zawodni-
cy i kibice. Na starcie stawiło się 424 uczestników, co świadczy 
o zainteresowaniu sportem przez lokalne społeczeństwo. Na 
zawody przybyli również zawodnicy nie tylko z całej Polski, ale 
również z Kaliningradu, co sprawiło, że impreza nabrała rangi 
międzynarodowej. 
W samo południe rozpoczęła się rywalizacja sportowa. O godz. 
12:00 zawodnicy wyruszyli z miejsca startu we Władysławowie 
w kierunku mety, która usytuowana była w Pucku, w porcie 
rybackim. Na mecie pierwszy zameldował się Paweł Borawski, 
który pobił rekord trasy i po raz drugi zwyciężył w naszym biegu. 
Każdy z zawodników przekraczający linię mety otrzymał specjal-
nie przygotowany na ten bieg odlewany medal. W wręczeniu 
i gratulowaniu na mecie uczestniczyli: Burmistrz Miasta Puck, 
Burmistrz Gminy Władysławowo, Komendant Powiatowej Poli-
cji w Pucku, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Re-
kreacji w Pucku. 
Biegacze jednomyślnie przyznali, iż trasa, mimo zalegającego 
miejscami lodu, była bardzo ciekawa i przyjemna.
Po wręczeniu nagród dla najlepszych zawodników, odbyła się 
loteria. Organizatorzy dziękują wszystkim za udział i zapraszają 
do wspólnego biegu „Od Hallera do Hallera” już za rok. Szcze-
gólne podziękowania skierowane są do partnerów Biegu, spon-
sorów i wolontariuszy, bez pomocy których impreza ta nie od-
niosłaby takiego sukcesu.

(źródło: MOKSiR Puck)

  uż po raz czwarty w Pucku odbyło 
się Zaślubinowe Morsowanie. Jak zwy-
kle morsy udowodniły, że w rocznicę 
przyłączenia Polski do Bałtyku warto 
hartować duszę i ciało. W tym roku 
w Zatoce Puckiej wykąpało się około 
300 morsów z wielu zakątków Polski 
(Warszawa, Tychy, Elbląg). Pogoda zi-
mowa (-4 stopnie), a w sercach i na 
ustach radość.

(źródło: Morsy Puck)

J
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Oferty składane przez zainteresowanych winny 
zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę firmy, ad-
res, telefon komórkowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz czas trwania 
dzierżawy;
- szkic sytuacyjny z lokalizacją dzierżawy oraz koncepcję 
zabudowy, zdjęcia lub opis wyglądu obiektu.
Oferty powinny dotyczyć działalności sezonowych takich 
jak: mała gastronomia, wypożyczalnie sprzętu rekreacyj-
nego i sportowego, urządzenia rekreacyjne, stoiska pa-
miątkarskie, stoiska z artykułami sezonowymi itp.
Preferowane będą oferty z propozycją kompleksowe-
go zagospodarowania terenów, jednolitej formie ze-

wnętrznej obiektów przeznaczonych do prowadzenia 
działalności sezonowej. Forma obiektów powinna być 
zgodna z zapisami miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego, ponadto ich zewnętrzna elewa-
cja powinna zostać wykonana z desek boazeryjnych. 
Obiekty powinny być utrzymane wyłącznie w kolory-
styce białej lub biało niebieskiej. Ponoszenie opłat z ty-
tułu eksploatacji nieruchomości, jak i zawarcie umów 
na dostarczanie mediów. Dzierżawca organizuje we 
własnym zakresie oraz na własny koszt z właściwymi 
gestorami sieci. Opłata za dzierżawę regulowana jest 
Zarządzeniem Nr 246/2017 Burmistrz Miasta Pucka  
z dnia 11 grudnia 2017 r. Oferty należy składać do dnia 28 
lutego 2018 r. w Biurze Obsługi Klienta pok. 114 Urzędu 
Miasta Puck, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck.

Burmistrz  Miasta  Puck
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie

terenów przy plażowych w okresie sezonu letniego 2018

Burmistrz  Miasta  Puck
zaprasza do składania ofert na zagospodarowanie

obszarów Starego Rynku w okresie sezonu letniego 2018
Oferty składane przez zainteresowanych winny 
zawierać:
- imię i nazwisko oferenta lub nazwę i siedzibę firmy, ad-
res, telefon kontaktowy;
- datę sporządzenia oferty i podpis osoby uprawnionej;
- potrzeby terenowe wyrażone w m2 oraz okres działal-
ności;
- szkic sytuacyjny oraz koncepcję zabudowy, zdjęcia lub 
opis wyglądu obiektu.
Zagospodarowanie płyty rynku dotyczy działalności se-
zonowych takich jak: ogródki gastronomiczne, stoiska z 
rękodziełem (malarstwo, rzeźbiarstwo, bursztyn), dzia-
łalność związana z tradycjami i kulturą lokalną, wydarze-
nia kulturalne itp. Preferowane będą oferty z propozycją 
kompleksowego zagospodarowania terenu, o jednolitej 
formie zewnętrznej obiektów do prowadzenia sezono-
wej działalności. Forma obiektu powinna być zharmoni-
zowana z otoczeniem, spełniająca warunki wynikające 

z zapisów Miejscowego Planu Zagospodarowania Prze-
strzennego. Dopuszcza się jedynie lokalizowanie elemen-
tów małej architektury wykonanych z drewna, płótna i 
stali. Zalecana kolorystyka: odcienie bieli, beżu, brązu, 
szarości ewentualnie inne ciekawe rozwiązania. Wyma-
gana jest wysoka jakość użytych materiałów.
W przypadku zaakceptowania projektu zagospodarowa-
nia terenu, zostanie podpisana umowa dzierżawy. 
Ponoszenie opłat z tytułu eksploatacji nieruchomości, jak 
i zawarcie umów na dostarczanie mediów Dzierżawca 
organizuje we własnym zakresie oraz na własny koszt z 
właściwymi gestorami sieci.
Burmistrz Miasta Puck zastrzega sobie prawo do odrzu-
cenia oferty bez podania przyczyny.
Oferty należy składać do dnia 28 lutego 2018 r. w Biu-
rze Obsługi Klienta pok. 114 Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go 
Maja 13, 84-100 Puck.

INFORMACJA: (58) 673 05 23 
dzierzawy@miasto.puck.pl

INFORMACJA: (58) 673 05 23 
dzierzawy@miasto.puck.pl
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W

Nowe nieruchomości na sprzedaż w Pucku
     urmistrz Miasta Puck zachęca do za-
poznania się z ofertą sprzedaży atrak-
cyjnych działek budowlanych w Pucku 
przy ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Sło-
necznikowej i ul. Krokusowej.
W ofercie znajduje się 16 działek o po-
wierzchni od 652 m2 do 1655 m2 prze-
znaczonych pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą w 
przedziale cenowym od 60.000 zł netto 
do 155.000 zł netto.
Wszystkie szczegółowe informacje 
dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Dla Inwestora 
/ Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieru-
chomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać 
w Urzędzie Miasta Puck w Referacie 
Gospodarki Nieruchomościami i Pla-
nowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 
13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 103), tel. 
58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

B

      związku ze zmianami nazw ulic z 12-go Marca na 12 Marca , I Armii Wojska Polskiego na Wojska Polskiego oraz 
zmianą nazwy Plac Wolności na Stary Rynek dokonanymi w 2017 r. informujemy, że zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne właściciele nieruchomości położonych w Pucku przy 
ulicach, których nazwy zostały zmienione zobowiązani są do uaktualnienia adresu położenia nieruchomości 
w ewidencji gruntów prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Pucku, która następuje na podstawie wniosku 
właściciela nieruchomości. Wszelkie informacje dotyczące przedmiotowego wniosku uzyskać można w Starostwie 
Powiatowym w Pucku, Ewidencja Gruntów i Budynków, ul. 1- go Maja 13, 84-100 Puck, parter, pokój nr 13-16 Sekre-
tariat,  tel. (58) 673-09-52 / 673-09-53.                                                                                                                 (oprac. N. Kanka)

Zrób to już dziś. To bezpłatne i proste!

Profil Zaufany możesz założyć na dwa sposoby:

1.Przez internet za pośrednictwem bankowości elektronicznej

W tej opcji Profil Zaufany możesz założyć i potwierdzić w pełni online, 24h/7 dni w tygodniu. Warunek? Musisz mieć 
konto w tych bankach: PKO Bank Polski SA, Bank Zachodni WBK, Bank Pekao, mBank, ING Bank Śląski, Millennium 
Bank lub konto na pla�ormie Envelo.

Za pomocą Twojego konta bankowego szybko i bezpiecznie założysz i potwierdzisz Profil Zaufany. Chodzi o to, że Twoje 
dane w banku są wiarygodne (zostały uwierzytelnione podczas zakładania konta). Dlatego nie musisz już potwierdzać 
ich osobiście w urzędzie.

D Z I Ę K I  N I E M U  P O D P I S Z E S Z  J P K _ V A T

załóż Profil Zaufany (eGO)

Ministerstwo
Cyfryzacjiwww.pz.gov.pl.

KROK #2
Operację potwierdź bankowym kodem 
autoryzacyjnym. Na adres mailowy 
otrzymasz potwierdzenie założenia 
Profilu Zaufanego.

Wypełnij formularz o założenie Profilu 
Zaufanego w systemie bankowości 
elektronicznej.

KROK #1

Odwiedź punkt potwierdzający. 
Masz na to 14 dni od złożenia wniosku.

W całej Polsce funkcjonuje prawie 1500 Punktów Potwierdzających Profil Zaufany. To m.in.: urzędy skarbowe, inspektoraty ZUS, 
banki, urzędy miejskie i wojewódzkie. Na stronie www.pz.gov.pl sprawdź, gdzie znajduje się najbliższy Punkt Potwierdzający.

Wejdź na stronę 
www.pz.gov.pl

KROK #3

KROK #1

2.Przez internet potwierdzając go w Punkcie Potwierdzającym

Wypełnij w internecie wniosek 
o założenie Profilu Zaufanego.

-
KROK #2

KROK #4

Wybierz możliwość założenia Profilu 
Zaufanego z potwierdzeniem w Punkcie 
Potwierdzającym.

  

Odwiedź Punkt Potwierdzający. 
Masz na to 14 dni od złożenia wniosku.

Jeśli prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą lub zatrudniasz do 10 osób, Twoje obroty nie przekraczają 2 mln 
euro rocznie i jesteś podatnikiem VAT to od 2018 r. również Ty - najpóźniej do 26 lutego - musisz przesłać Jednolity Plik 
Kontrolny (JPK_VAT) do systemu Ministerstwa Finansów. JPK_VAT przesyła się wyłącznie elektronicznie. 
Z Profilem Zaufanym na pewno Ci się uda.

Zrób to już dziś. To bezpłatne i proste!

Profil Zaufany możesz założyć na dwa sposoby:

1.Przez internet za pośrednictwem bankowości elektronicznej

W tej opcji Profil Zaufany możesz założyć i potwierdzić w pełni online, 24h/7 dni w tygodniu. Warunek? Musisz mieć 
konto w tych bankach: PKO Bank Polski SA, Bank Zachodni WBK, Bank Pekao, mBank, ING Bank Śląski, Millennium 
Bank lub konto na pla�ormie Envelo.

Za pomocą Twojego konta bankowego szybko i bezpiecznie założysz i potwierdzisz Profil Zaufany. Chodzi o to, że Twoje 
dane w banku są wiarygodne (zostały uwierzytelnione podczas zakładania konta). Dlatego nie musisz już potwierdzać 
ich osobiście w urzędzie.

D Z I Ę K I  N I E M U  P O D P I S Z E S Z  J P K _ V A T

załóż Profil Zaufany (eGO)

Ministerstwo
Cyfryzacjiwww.pz.gov.pl.

KROK #2
Operację potwierdź bankowym kodem 
autoryzacyjnym. Na adres mailowy 
otrzymasz potwierdzenie założenia 
Profilu Zaufanego.

Wypełnij formularz o założenie Profilu 
Zaufanego w systemie bankowości 
elektronicznej.

KROK #1

Odwiedź punkt potwierdzający. 
Masz na to 14 dni od złożenia wniosku.

W całej Polsce funkcjonuje prawie 1500 Punktów Potwierdzających Profil Zaufany. To m.in.: urzędy skarbowe, inspektoraty ZUS, 
banki, urzędy miejskie i wojewódzkie. Na stronie www.pz.gov.pl sprawdź, gdzie znajduje się najbliższy Punkt Potwierdzający.

Wejdź na stronę 
www.pz.gov.pl

KROK #3

KROK #1

2.Przez internet potwierdzając go w Punkcie Potwierdzającym

Wypełnij w internecie wniosek 
o założenie Profilu Zaufanego.

-
KROK #2

KROK #4

Wybierz możliwość założenia Profilu 
Zaufanego z potwierdzeniem w Punkcie 
Potwierdzającym.

  

Odwiedź Punkt Potwierdzający. 
Masz na to 14 dni od złożenia wniosku.

Jeśli prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą lub zatrudniasz do 10 osób, Twoje obroty nie przekraczają 2 mln 
euro rocznie i jesteś podatnikiem VAT to od 2018 r. również Ty - najpóźniej do 26 lutego - musisz przesłać Jednolity Plik 
Kontrolny (JPK_VAT) do systemu Ministerstwa Finansów. JPK_VAT przesyła się wyłącznie elektronicznie. 
Z Profilem Zaufanym na pewno Ci się uda.
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Nieruchomość położona przy Starym Rynku 23 Nieruchomość położona przy  
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 

Nieruchomości położone przy ul. FryzjerskiejNieruchomości położone przy ul. Przemysłowej

Z     apraszamy do wzięcia udziału w organizowanych przez 
Burmistrza Miasta Puck przetargach na sprzedaż atrak-
cyjnych nieruchomości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
zabudowane przy ul. Sobieskiego 3 (przeznaczenie: tere-
ny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej), ul. 
Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: te-
reny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej), 
przy Starym Rynku 23 (przeznaczenie: tereny śródmiej-
skiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej) oraz działki 
niezabudowane położone przy ul. Makowej, ul. Irysowej, 
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej przeznaczone pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą a 

także przy ul. Przemysłowej (przeznaczenie: zabudowa 
usługowa i produkcyjna) i działki przeznaczone pod zabu-
dowę mieszkaniową szeregową przy ul. Fryzjerskiej.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na stronie www.miasto-
puck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nie-
ruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 pię-
tro, pok. 103), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)
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Dyżury Radnych - luty

(oprac. J. Groenwald)

06 lutego w godz. 08.30-09.30                       Izabela GRZEJDZIAK

14 lutego w godz. 08.00-09.00                       Amadeusz WALKE

01 lutego w godz. 14.30-15.30                       Roman BIANGA

13 lutego w godz. 12.30-13.30                       Adam LIPSKI

22 lutego w godz. 14.00-15.00                       Tomasz NOWAK

21 lutego w godz. 14.00-15.00                       Tadeusz JOACHIMIAK

19 lutego w godz. 15.15-16.15                       Justyna THIEL

W związku z trwającymi pracami remontowymi w budynku Urzędu Miasta zapraszamy do Biura Rady Miasta Puck – 
pokój 102  I piętro. Termin spotkania można  uzgodnić telefonicznie dzwoniąc pod numer 58 673 0 510. 
Najbliższą sesję Rady Miasta planuje się na dzień 26 lutego 2018r.

(oprac. W. Woźniak)
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